
1 
 

t  
 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

LASF Tarybos posėdžio protokolas Nr. 2021-04 

2021-02-25 

 

LASF Tarybos posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis („Zoom“), pradėtas 2021-02-25 

(ketvirtadienį) 19:00 val., baigtas 2021-02-25 d. (ketvirtadienį) 20:55 val.  

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas – Egidijus Janavičius 

LASF Viceprezidentas- Vaidotas Žala 

LASF tarybos nariai –Vitoldas Milius, Mantas Babenskas, Vladas Pleskovas 

Taip pat dalyvavo- LASF generalinis sekretorius Tadas Vasiliauskas 

 

Posėdžio pirmininkas – Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė – Indrė Janauskaitė 

 

I. Darbotvarkės pristatymas ir tvirtinimas:  

 

SIŪLYTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. 2020 m. LASF pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas; 

2. 2021 m. LASF Tikrųjų narių suvažiavimo pravedimo būdo svarstymas; 

3. Suvažiavimo galutinės darbotvarkės, vietos, laiko, ir medžiagos tvirtinimas ir kitos 

procedūros; 

4. LASF Tikrųjų narių tvirtinimas; 

5. Dėl LASF Tikrųjų narių narystės pratęsimo, kurie susimokėjo iki š.m. vasario 15 d. sąrašo 

tvirtinimas; 

6. LASF techninių ekspertų sąrašo tvirtinimas; 

7. 2021 m. LASF Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo tvarkos taisyklės; 



2 
 

8. SVO reglamentas; 

9. 2021 m. LASVOVT tvirtinimas; 

10. 2021 m. LASK tvirtinimas. 

 

BALSUOTA: UŽ - Vienbalsiai 

 

NUTARTA: patvirtinti LASF posėdžio darbotvarkę: 

1. 2020 m. LASF pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas; 

2. 2021 m. LASF Tikrųjų narių suvažiavimo pravedimo būdo svarstymas; 

3. Suvažiavimo galutinės darbotvarkės, vietos, laiko, ir medžiagos tvirtinimas ir kitos 

procedūros; 

4. LASF Tikrųjų narių tvirtinimas; 

5. Dėl LASF Tikrųjų narių narystės pratęsimo, kurie susimokėjo iki š.m. vasario 15 d. sąrašo 

tvirtinimas; 

6. LASF techninių ekspertų sąrašo tvirtinimas; 

7. 2021 m. LASF Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo tvarkos taisyklės; 

8. SVO reglamentas; 

9. 2021 m. LASVOVT tvirtinimas; 

10. 2021 m. LASK tvirtinimas. 

 

II. Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas: 

 

1. 2020 m. LASF pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas; 

 

SVARSTYTA: LASF finansininkė S.Kniurienė pateikė LASF Tarybai 2020 m. LASF pajamų ir išlaidų 

sąmatą, LASF Prezidentas Egidijus Janavičius supažindino Tarybą su sąmata, aptarė svarbiausius 

skaičius, 2020 m. išlaidas bei 2021 m. planus. (Sąmata pateikta suvažiavimo medžiagoje) 

 

SIŪLYTA: Patvirtinti 2020 m. LASF pajamų ir išlaidų sąmatą. 

 

BALSUOTA: UŽ- Vienbalsiai 



3 
 

 

NUTARTA: Patvirtinti 2020 m. LASF pajamų ir išlaidų sąmatą. 

2. 2021 m. LASF Tikrųjų narių suvažiavimo pravedimo būdo svarstymas; 

SVARSTYTA: LASF Administracija atsižvelgdama į epidemiologinę situacija bei karantino ribojimus 

LASF Tikriesiems nariams išsiuntė anketą, kurioje pasiūlė du suvažiavimo pravedimo būdus:  

1. Suvažiavimą vykdyti naudojantis,,Zoom" platforma; (34 narių balsai) 

2. Suvažiavimą vykdyti (iš automobilių) Kačerginės ,,Nemuno Žiede". (1 nario balsas) 

LASF Tikrieji nariai anketas galėjo pildyti nuo 2021 m. vasario 22 d. iki 2021 m. vasario 25 d. 12:00 

val. Iš viso buvo gauta 35 LASF Tikrųjų narių anketos su išreikštomis nuomonėmis. 

 

SIŪLYTA: Atsižvelgiant į LASF Tikrųjų narių nuomones 2021-03-27 suvažiavimą vykdyti „Zoom“ 

platformoje, prieš tai išsiunčiant Tikriesiems nariams balsavimo biuletenius, „Zoom “ prisijungimo 

nuorodą bei instrukciją, kaip užpildyti balsavimo biuletenį. 

 

BALSUOTA: UŽ- Vienbalsiai 

 

NUTARTA: Atsižvelgiant į LASF Tikrųjų narių nuomones 2021-03-27 suvažiavimą vykdyti „Zoom“ 

platformoje, prieš tai išsiunčiant Tikriesiems nariams balsavimo biuletenius, „Zoom “ 

prisijungimo nuorodą bei instrukciją, kaip užpildyti balsavimo biuletenį. 

 

3. Suvažiavimo galutinės darbotvarkės, vietos, laiko, ir medžiagos tvirtinimas ir kitos 

procedūros; 

SVARSTYTA: Suvažiavimo galutinės darbotvarkės, vietos, laiko, ir medžiagos tvirtinimas ir kitos 

procedūros. 

 

 



4 
 

SIŪLYTA: 3.1. Patvirtinti suvažiavimo datą, laiką ir vietą: 

Data: LASF eilinis Tikrųjų narių suvažiavimas (toliau-Suvažiavimas) įvyks 2020 metų kovo 27 

dieną (šeštadienį). Nariai balsavimo biuletenius galės siųsti iki 2021 m. kovo 29 d. 17:00 val. 

Suvažiavimo vieta: „Zoom“ platforma 

Suvažiavimo pradžia - 11.00 val. 

Planuojama Suvažiavimo pabaiga -14.00 val. 

 

BALSUOTA: UŽ- Vienbalsiai 

 

NUTARTA: 3.1. Patvirtinti suvažiavimo datą, laiką ir vietą: 

Data: LASF eilinis Tikrųjų narių suvažiavimas (toliau-Suvažiavimas) įvyks 2020 metų kovo 27 

dieną (šeštadienį). Nariai balsavimo biuletenius galės siųsti iki 2021 m. kovo 29 d. 17:00 val. 

Suvažiavimo vieta: „Zoom“ platforma 

Suvažiavimo pradžia - 11.00 val. 

Planuojama Suvažiavimo pabaiga -14.00 val. 

 

SIŪLYTA: 3.2. Patvirtinti galutinę suvažiavimo darbotvarkę: 

1. LASF Tarybos-Prezidento ataskaitos už 2020 metus pristatymas; 

2. LASF Apeliacinio teismo pirmininko ataskaitos už 2020 metus pristatymas; 

3. LASF Etikos ir drausmės komisijos pirmininko ataskaitos už 2020 metus pristatymas; 

4. LASF Revizijos komisijos pirmininko ataskaitos už 2020 metus pristatymas; 

5. LASF 2020 metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos tvirtinimas atsižvelgiant 

į audito ataskaita; 

6. LASF 2021 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas; 

7. 2022 m. LASF narių stojamojo ir/ar nario mokesčio bei tikslinių įnašų  LASF veiklai remti 

dydžių tvirtinimas; 



5 
 

8. Revizijos komisijos naikinimo klausimas; 

9. LASF Įstatų tvirtinimas; 

10. Revizijos komisijos pirmininko ir narių rinkimai; 

11. LASF Apeliacinio teismo pirmininko ir arbitrų rinkimai;  

12. LASF Apeliacinio teismo darbo nuostatai; 

13. LASF Etikos ir drausmės komisijos narių rinkimai; 

14. Etikos ir drausmės komisijos darbo nuostatų (Etikos ir drausmės kodekso kontekste) 

tvirtinimas; 

15. LASF Tarybos darbo nuostatų tvirtinimas; 

16. Dėl garbės ženklo suteikimo Vytautui Vanagui; 

17. Kiti klausimai. 

 

BALSUOTA: UŽ- Vienbalsiai 

 

NUTARTA: 3.2. Patvirtinti galutinę suvažiavimo darbotvarkę: 

1. LASF Tarybos-Prezidento ataskaitos už 2020 metus pristatymas; 

2. LASF Apeliacinio teismo pirmininko ataskaitos už 2020 metus pristatymas; 

3. LASF Etikos ir drausmės komisijos pirmininko ataskaitos už 2020 metus pristatymas; 

4. LASF Revizijos komisijos pirmininko ataskaitos už 2020 metus pristatymas; 

5. LASF 2020 metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir veiklos ataskaitos tvirtinimas 

atsižvelgiant į audito ataskaita; 

6. LASF 2021 m. pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas; 

7. 2022 m. LASF narių stojamojo ir/ar nario mokesčio bei tikslinių įnašų  LASF veiklai remti 

dydžių tvirtinimas; 

8. Revizijos komisijos naikinimo klausimas; 

9. LASF Įstatų tvirtinimas; 

10. Revizijos komisijos pirmininko ir narių rinkimai; 

11. LASF Apeliacinio teismo pirmininko ir arbitrų rinkimai;  

12. LASF Apeliacinio teismo darbo nuostatai; 

13. LASF Etikos ir drausmės komisijos narių rinkimai; 



6 
 

14. Etikos ir drausmės komisijos darbo nuostatų (Etikos ir drausmės kodekso kontekste) 

tvirtinimas; 

15. LASF Tarybos darbo nuostatų tvirtinimas; 

16. Dėl garbės ženklo suteikimo Vytautui Vanagui; 

17. Kiti klausimai. 

 

SIŪLYTA:  3.3. Patvirtinti LASF Tikrųjų narių suvažiavimo medžiagą. (Priedas Nr. 2)  

 

BALSUOTA: UŽ- Vienbalsiai 

 

NUTARTA: 3.3. Patvirtinti LASF Tikrųjų narių suvažiavimo medžiagą. (Priedas Nr. 2) 

 

SIŪLYTA:  3.4. LASF Įstatų nustatyta tvarka, siūloma nespausdinti suvažiavimo medžiagos ir 

nesiųsti nariams registruotu paštu, o LASF įstatų nustatyta tvarka patalpinti suvažiavimo medžiagą 

lasf.lt ir išsiųsti tikrųjų narių el. paštais, o taip pat apie Suvažiavimo laiką, vietą ir galutinę 

darbotvarkę išspausdinti 2021-02-26 pranešimą VĮ „Registrų centras“ elektroniniame leidinyje 

LASF Įstatų nustatyta tvarka. 

 

BALSUOTA: UŽ- Vienbalsiai 

 

NUTARTA: 3.4. LASF Įstatų nustatyta tvarka, siūloma nespausdinti suvažiavimo medžiagos ir 

nesiųsti nariams registruotu paštu, o LASF įstatų nustatyta tvarka patalpinti suvažiavimo 

medžiagą lasf.lt ir išsiųsti tikrųjų narių el. paštais, o taip pat apie Suvažiavimo laiką, vietą ir 

galutinę darbotvarkę išspausdinti 2021-02-26 pranešimą VĮ „Registrų centras“ elektroniniame 

leidinyje LASF Įstatų nustatyta tvarka. 

 

 



7 
 

4. LASF Tikrųjų narių tvirtinimas; 

SVARSTYTA: LASF Tikrųjų narių priėmimas. 

 

SIŪLYTA:  Į LASF Tikruosius narius priimti: 

Tikrojo nario Pavadinimas Nario vadovas Anketa 

Bunastos sportas Laurynas Blankas Pateikta 

 

 

BALSUOTA: UŽ- Vienbalsiai 

 

NUTARTA: Į LASF Tikruosius narius priimti: 

Tikrojo nario Pavadinimas Nario vadovas Anketa 

Bunastos sportas Laurynas Blankas Pateikta 

 

5. Dėl LASF Tikrųjų narių narystės pratęsimo, kurie susimokėjo iki š.m. vasario 15 d. sąrašo 

tvirtinimas; 

SVARSTYTA: LASF Tikrųjų narių sąrašas. Prašymai atidėti  LASF narystės mokesčius buvo svarstyti 

Tarybos posėdyje protokolo Nr. 2020-03.  

 

SIŪLYTA:  Patvirtinti LASF Tikrųjų narių, susimokėjusių narystės mokestį iki 2020-02-15 

sąrašą:  

Eil. nr. Tikrojo nario pavadinimas Vadovas LASF Narystės pratęsimas 

2021 m.  

1.  Akademija Motorsport Algimantas Maulius Pratęsta 

2.  Automotoprojektai VšĮ Audrius Gimžauskas Pratęsta 

3.  Autoralis ASK Gintaras Šadauskas Pratęsta 

4.  Autorikona ASK Giedrius Notkus  Pratęsta 



8 
 

5.  Baltijos sportas Klaipėdos m. TSK Juozas Kurmanavičius Pratęsta 

6.  BB Klub VšĮ Linas Savickas Pratęsta 

7.  Biržų Automobilių Sporto Klubas Raimundas Kukenys Pratęsta 

8.  Bekelės fiesta VšĮ Gediminas Grigaitis Pratęsta 

9.  VšĮ "Benzingalviai" Andrius Gelžinis  Pratęsta 

10.  VšĮ "Bmw Motorsport Team Lt" Kęstutis Ikanevičius Pratęsta 

11.  Blue Arrow Sport Rūta Lapėnienė Pratęsta 

12.  Čapkausko autosportas Ramūnas Čapkauskas Pratęsta 

13.  VŠĮ Ekrosas Egidijus Česnelis Atidėjimas 

14.  ESMotorsport Ernestas Staponkus Pratęsta 

15.  Extempas Margarita Skabeikienė Pratęsta 

16.  FLAMERIS RACING Karolis Raišys Atidėjimas 

17.  Gralis ASK Gediminas Maškauskas Pratęsta 

18.  Greičio broliai VšĮ Inga Kačinskienė Pratęsta 

19.  Greičio manija VšĮ Rimvydas Agurkis Pratęsta 

20.  VŠĮ IZOTONO SPORTAS Mindaugas Sidabras Pratęsta 

21.  Juta KSK Gintautas Firantas Pratęsta 

22.  Kauno Autoklubas Aleksandras Dainys Pratęsta 

23.  Kauno automobilininkų sporto klubas Tomas Šutinis Pratęsta 

24.  Kauno technikos kolegijos autofanų klubas Povilas Bonkevičius Pratęsta 

25.  Kelmės ASK Ingrida Savickienė Pratęsta 

26.  Kupiškio auto-moto sportas VšĮ Saulius Valiukas Pratęsta 

27.  K. Girdausko ASK Gintaras Kaminskas Pratęsta 

28.  Lietuvos automobilių klubas Rolandas Dovidaitis Pratęsta 

29.  Lietuvos BMW klubas VO Rolandas Sutkevičius Pratęsta 

30.  Lietuvos kartingo federacija Karolis Šikšnelis Pratęsta 

31.  Livisa ASK Saulius Jodeika Pratęsta 

32.  Masneka ASK Eidmantas Nekrošius Pratęsta 

33.  Mažeikių ASK Vitalijus Plastininas Pratęsta 

34.  MOTORSPORT LT VšĮ  Valdas Stankūnas Pratęsta 

35.  MV Sportas Mindaugas Varža Pratęsta 

36.  M-Rally team VšĮ Martynas Samuitis Pratęsta 

37.  Norlin VšĮ Vladas Norkus Atidėjimas 

38.  Pitlane UAB Benediktas Vanagas Pratęsta 

39.  Promo events VšĮ Darius Jonušis Pratęsta 

40.  Ralio draugai Karolis Kairys Pratęsta 

41.  Ralio Ratai VšĮ Vaidotas Žala Pratęsta 



9 
 

42.  VšĮ „RD signs racing“ Audrius Butkevičius Pratęsta 

43.  MB Renkinas Aivaras Rudzis Atidėjimas 

44.  Rimo Kauno SK VšĮ Greta Morozovaitė Pratęsta 

45.  Samsono motorai ASK VšĮ Martynas Samsonas Pratęsta 

46.  Slalomo akademija Saulius Vilčinskas Pratęsta 

47.  SMART MOTORSPORT automobilių sporto 

klubas 

Vytautas Petraška Pratęsta 

48.  Sportinio vairavimo centras Vilniaus m. Andrejus Savčenko Pratęsta 

49.  Startas LAMSTVK Gražvydas Smetonis Pratęsta 

50.  ŠAKIŲ ASK Tadas Viliūšis  Pratęsta 

51.  Tarptautinė automobilių sporto veteranų 

asociacija 

Romualdas Mažuolis Pratęsta 

52.  Tanagra Racing VŠI Andzej Dzikevič Pratęsta 

53.  VŠĮ TAURAS RACING Tauras Tunyla Pratęsta 

54.  Traseras SK Karolis Gedgaudas Pratęsta 

55.  TORNADA automobilių sporto klubas Mantas Zepčiukas Pratęsta 

56.  Ukmergės AMSK Alvydas Šidlauskas Pratęsta 

57.  Klubas "Urta Sport" Giedrius Zabulionis Pratęsta 

58.  Vilkyčiai ASK Kazimieras Gudžiūnas Pratęsta 

59.  Visagino AMSK Tadas Balaišis Pratęsta 

60.  ZASK „Akseleratorius“ Arvydas Petkevičius Pratęsta 

61.  Žaibas Klaipėdos r. ASK Leonidas Ivanovas Atidėjimas 

 

BALSUOTA: UŽ- Vienbalsiai 

 

NUTARTA: Patvirtinti LASF Tikrųjų narių, susimokėjusių narystės mokestį iki 2020-02-15 

sąrašą:  

Eil. nr. Tikrojo nario pavadinimas Vadovas LASF Narystės pratęsimas 

2021 m.  

1.  Akademija Motorsport Algimantas Maulius Pratęsta 

2.  Automotoprojektai VšĮ Audrius Gimžauskas Pratęsta 

3.  Autoralis ASK Gintaras Šadauskas Pratęsta 

4.  Autorikona ASK Giedrius Notkus  Pratęsta 

5.  Baltijos sportas Klaipėdos m. TSK Juozas Kurmanavičius Pratęsta 



10 
 

6.  BB Klub VšĮ Linas Savickas Pratęsta 

7.  Biržų Automobilių Sporto Klubas Raimundas Kukenys Pratęsta 

8.  Bekelės fiesta VšĮ Gediminas Grigaitis Pratęsta 

9.  VšĮ "Benzingalviai" Andrius Gelžinis  Pratęsta 

10.  VšĮ "Bmw Motorsport Team Lt" Kęstutis Ikanevičius Pratęsta 

11.  Blue Arrow Sport Rūta Lapėnienė Pratęsta 

12.  Čapkausko autosportas Ramūnas Čapkauskas Pratęsta 

13.  VŠĮ Ekrosas Egidijus Česnelis Atidėjimas 

14.  ESMotorsport Ernestas Staponkus Pratęsta 

15.  Extempas Margarita Skabeikienė Pratęsta 

16.  FLAMERIS RACING Karolis Raišys Atidėjimas 

17.  Gralis ASK Gediminas Maškauskas Pratęsta 

18.  Greičio broliai VšĮ Inga Kačinskienė Pratęsta 

19.  Greičio manija VšĮ Rimvydas Agurkis Pratęsta 

20.  VŠĮ IZOTONO SPORTAS Mindaugas Sidabras Pratęsta 

21.  Juta KSK Gintautas Firantas Pratęsta 

22.  Kauno Autoklubas Aleksandras Dainys Pratęsta 

23.  Kauno automobilininkų sporto klubas Tomas Šutinis Pratęsta 

24.  Kauno technikos kolegijos autofanų klubas Povilas Bonkevičius Pratęsta 

25.  Kelmės ASK Ingrida Savickienė Pratęsta 

26.  Kupiškio auto-moto sportas VšĮ Saulius Valiukas Pratęsta 

27.  K. Girdausko ASK Gintaras Kaminskas Pratęsta 

28.  Lietuvos automobilių klubas Rolandas Dovidaitis Pratęsta 

29.  Lietuvos BMW klubas VO Rolandas Sutkevičius Pratęsta 

30.  Lietuvos kartingo federacija Karolis Šikšnelis Pratęsta 

31.  Livisa ASK Saulius Jodeika Pratęsta 

32.  Masneka ASK Eidmantas Nekrošius Pratęsta 

33.  Mažeikių ASK Vitalijus Plastininas Pratęsta 

34.  MOTORSPORT LT VšĮ  Valdas Stankūnas Pratęsta 

35.  MV Sportas Mindaugas Varža Pratęsta 

36.  M-Rally team VšĮ Martynas Samuitis Pratęsta 

37.  Norlin VšĮ Vladas Norkus Atidėjimas 

38.  Pitlane UAB Benediktas Vanagas Pratęsta 

39.  Promo events VšĮ Darius Jonušis Pratęsta 

40.  Ralio draugai Karolis Kairys Pratęsta 

41.  Ralio Ratai VšĮ Vaidotas Žala Pratęsta 

42.  VšĮ „RD signs racing“ Audrius Butkevičius Pratęsta 



11 
 

43.  MB Renkinas Aivaras Rudzis Atidėjimas 

44.  Rimo Kauno SK VšĮ Greta Morozovaitė Pratęsta 

45.  Samsono motorai ASK VšĮ Martynas Samsonas Pratęsta 

46.  Slalomo akademija Saulius Vilčinskas Pratęsta 

47.  SMART MOTORSPORT automobilių sporto 

klubas 

Vytautas Petraška Pratęsta 

48.  Sportinio vairavimo centras Vilniaus m. Andrejus Savčenko Pratęsta 

49.  Startas LAMSTVK Gražvydas Smetonis Pratęsta 

50.  ŠAKIŲ ASK Tadas Viliūšis  Pratęsta 

51.  Tarptautinė automobilių sporto veteranų 

asociacija 

Romualdas Mažuolis Pratęsta 

52.  Tanagra Racing VŠI Andzej Dzikevič Pratęsta 

53.  VŠĮ TAURAS RACING Tauras Tunyla Pratęsta 

54.  Traseras SK Karolis Gedgaudas Pratęsta 

55.  TORNADA automobilių sporto klubas Mantas Zepčiukas Pratęsta 

56.  Ukmergės AMSK Alvydas Šidlauskas Pratęsta 

57.  Klubas "Urta Sport" Giedrius Zabulionis Pratęsta 

58.  Vilkyčiai ASK Kazimieras Gudžiūnas Pratęsta 

59.  Visagino AMSK Tadas Balaišis Pratęsta 

60.  ZASK „Akseleratorius“ Arvydas Petkevičius Pratęsta 

61.  Žaibas Klaipėdos r. ASK Leonidas Ivanovas Atidėjimas 

 

6. LASF techninių ekspertų sąrašo tvirtinimas; 

SVARSTYTA: Panaikinus Techninių reikalavimų komitetą reikalinga papildyti techninių ekspertų 

sąrašą. 

 

SIŪLYTA:  Papildyti LASF techninių ekspertų sąrašą: 

• Gediminas Šliumpa; 

• Paulius Mileška; 

• Ligitas Butkus; 

• Aurimas Šidlauskas; 

• Algirdas Budėjus; 

• Linas Jančaras; 



12 
 

• Mantas Požeckas; 

• Arūnas Baronas. 

 

BALSUOTA: UŽ- Vienbalsiai 

 

NUTARTA: Papildyti LASF techninių ekspertų sąrašą: 

• Gediminas Šliumpa; 

• Paulius Mileška; 

• Ligitas Butkus; 

• Aurimas Šidlauskas; 

• Algirdas Budėjus; 

• Linas Jančaras; 

• Mantas Požeckas; 

• Arūnas Baronas. 

 

7. 2021 m. LASF Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo tvarkos taisyklės; 

SVARSTYTA: 2021 m. LASF licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo tvarkos taisyklės. Vyko 

diskusija dėl tvarkos. Prezidentas informavo Tarybą, kad iš kategorijų suteikimo tvarkos siūloma 

išbraukti K.Girdausko ASK sportininkų rengimo programą, kadangi LASF administracija gavo ne 

vieną skundą, kad su K.Girdausko ASK negali susisiekti nei telefonu nei elektroniniu paštu, pernai 

buvo parengti vos 3 sportininkai. Taip pat nuo 2021 m. licencijų išdavimo tvarka pasipildė nauja 

licencija  62.1. p. Tarptautinę A kategorijos Vairuotojo licenciją, vadovaujantis Tarptautiniu 

automobilių sporto kodeksu ir jo priedu L, išduoda LASF sekretoriatas per E-LASF, kai vairuotojas 

pateikia visus dokumentus įrodančius jo atitikimą nustatytiems reikalavimas FIA TSK priede L. 

 



13 
 

SIŪLYTA:  Patvirtinti 2021 m. LASF licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo tvarkos taisykles. 

Kreiptis į K.Girdausko ASK dėl užklausos ar toliau planuoja rengti sportininkus, negavus atsakymo 

iki 2021-03-03 imtinai skelbti Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo tvarkos taisykles be 

K.Girdausko ASK  rengimo programų. 

 

BALSUOTA: UŽ- Vienbalsiai 

 

NUTARTA: Patvirtinti 2021 m. LASF licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo tvarkos taisykles. 

Kreiptis į K.Girdausko ASK dėl užklausos ar toliau planuoja rengti sportininkus, negavus 

atsakymo iki 2021-03-03 imtinai skelbti Licencijų išdavimo ir kategorijų suteikimo tvarkos 

taisykles be K.Girdausko ASK  rengimo programų. 

8. SVO reglamentas; 

SVARSTYTA: Generalinis sekretorius informavo, kad SVO reglamente didelių pakeitimų nebuvo. 

Išbraukta, kad organizatorius derina saugos planą, trasos priėmimą su SVO komitetu, nuo 2021 m. 

saugaus varžybų organizavimo dokumentai derinami su saugos ekspertais (ekspertai liko tie patys, 

kaip SVO komitete). Taip pat SVO reglamentus tvirtins LASF Taryba. 

 

SIŪLYTA:  Patvirtinti 2021 m. SVO reglamentą. 

 

BALSUOTA: UŽ- Vienbalsiai 

 

NUTARTA: Patvirtinti 2021 m. SVO reglamentą. 

 

9. 2021 m. LASVOVT tvirtinimas. 

SVARSTYTA: LASF Prezidentas pristatė Tarybai pakeitimus, Generalinis sekretorius akcentavo, kad 

LASVOVT padaryti 3 papildomi priedai, kurie įneša daugiau aiškumo dėl sąvokų, dokumentų 



14 
 

pateikimo terminų, oficialių asmenų skyrimo į varžybas ir dokumentų derinimo. Taryba diskutavo 

dėl tam tikrų LASVOVY niuansų. 

 

SIŪLYTA:  Atidėti 2021 LASVOVT tvirtinimą sekančiam tarybos posėdžiui. 

 

BALSUOTA: UŽ- Vienbalsiai 

 

NUTARTA: Atidėti 2021 LASVOVT tvirtinimą sekančiam tarybos posėdžiui. 

 

10. 2021 m. LASK tvirtinimas. 

SVARSTYTA: LASF generalinis sekretorius Tadas Vasiliauskas Tarybai paminėjo, kad svarbiausias 

pakeitimas kodekse įvyko su apeliacijos mokesčio mokėjimu 13.4.4. punktu : Lietuvoje protesto 

mokestis mokamas bankiniu pavedimu į LASF atsiskaitomąją sąskaitą. Protesto sumokėjimo 

įrodymas, privalo būti pateiktas kartu su protestu. Taip pat LASK buvo papildytas keliais punktais iš 

Tarptautinio automobilių sporto kodekso. 

 

SIŪLYTA:  Patvirtinti 2021 Lietuvos automobilių sporto kodeksą. 

 

BALSUOTA: UŽ- Vienbalsiai 

 

NUTARTA: Patvirtinti 2021 Lietuvos automobilių sporto kodeksą. 

 

Protokolo lapų  14. 

Posėdžio pirmininkas Egidijus Janavičius 

Posėdžio sekretorė Indrė Janauskaitė 


